Zarzadzenie Nr 169/23
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 17 pazdziernika 2023r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 159/21 Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania
pracownikéw Urzedu Gminy w Zychlinie.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym (tj. z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w zwigzku z
art. 36, 38, 39, 41 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych
(tj. z dnia 28 stycznia 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarzadzam, co nastepuje:

8 1. Zatgcznik Nr 1 do regulaminu wynagradzania wprowadzonego w zycie
Zarzadzeniem Nr 159/21 Burmistrza Gminy Zychlin z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracownikbw Urzedu Gminy w Zychlinie
otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zobowigzuje sie kierownikéw referatow Urzedu do zapoznania sie oraz
podlegtych pracownikéw z Regulaminem o ktérym mowa w § 1 i jego przestrzegania.

8 5. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Regulamin wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia podania go do
wiadomosci pracownikom | ma zastosowanie do ustalania wynagrodzen od
1 listopada 2023r.



Zalgcznik

do Zarzadzenia Nr 169/23
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 pazdziernika 2023r.

Minimalne wymagania kwalifikacyjne pracownikdw oraz maksymalne wynagrodzenie zasadnicze na poszczegodlnych
stanowiskach pracy a takze maksymalng wysokos$¢ dodatku funkcyjnego

Lp.

Stanowisko

stanowiska urzednicze kierownicze

1
2

3

5

7

Sekretarz Gminy

Kierownik Urzedu Stanu
Cywilnego
Zastepca Kierownika Urzedu

Stanu Cywilneqo
Zastepca Skarbnika

Kierownik

Referatu

Zastepca Kierownika Referatu
(stanowiska rownorzedne)

stanowiska urzednicze

8

10

Radca prawny

Starszy inspektor
Inspektor

Informatyk

Podinspektor

Minimalne wymagania kwalifikacyjnel)

wyksztatcenie
oraz
umiejetnosci
zawodowe

wyzsze)

wg odrebnych
przepiséw

wg odrebnych
przepiséw
wyzsze?!

lub podyplomowe
ekonomiczne

wyzsze?

wyzsze?)

wg odrebnych
przepiséw
Wyzszell
Wyzsze2
Srednie3)
Wyzszell
Srednied
Wyzsze?!
Srednied)

staz pracy

(w latach)

4

wg odrebnych
przepiséw

wg odrebnych
przepiséow

3

4

4

wg odrebnych
przepisow

3
5

3

Kategorie
zaszeregowania

XVII
XVI

XV

XIv

Xl

X1l

Xl
Xl
Xl

Maksymalne
wynagrodzenie
zasadnicze

7800
7200

6800

7200

7200

6800

7200
7000
6600

6600

6300

Maksymalna
wysokos¢ dodatku
funkcyjnego

3000
2000

1500

2000

2000

1500

2000

nie przystuguje
nie przystuguje

nie przystuguje



Wyzsze))

11  Samodzielny referent Srednied 4 X 6000 nie przystuguje
12  Referent, Kasjer Srednie?’ 1 Vil 5900 nie przystuguje
13 Miodszy referent ,
odszy reteren Sredniey) - \i 5800 nie przystuguje
Archiwista Srednie 3 - VI 5800 nie przystuguje

stanowiska pomocnicze i obstugi

15  Pomoc administracyjna zasadnicze 4) - \% 5500 nie przystuguje
. wg odrebnych wg odrebnych . .

16  Kierowca samochodu osobowego przepisow przepiséw \ 5800 nie przystuguje
17  Starszy robotnik zasadnicze 4) - v 5500

18  Ogrodnik podstawowes) - v 5500 nie przystuguje
19  Robotnik podstawowe 5 - Il 5350 nie przystuguje
20 Opiekun dzieci i miodziezy podstawowe 5 - Il 5350 nie przystuguje
21  Sprzataczka, sprzatacz podstawoweb) - Il 5350 nie przystuguje
22  Goniec podstawowe 5 - Il 5350 nie przystuguje

3

1) Minimalne wymagania kwalifikacyjne w zakresie wyksztalcenia i stazu pracy dla kierowniczych stanowisk urzedniczych i stanowisk urzedniczych, na ktérych
stosunek pracy nawigzano na podstawie umowy o prace, ktdre sg okreslone w zatgczniku nr 3 do rozporzgdzenia, uwzgledniajg wymagania okreslone w ustawie
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzgdowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), przy czym do stazu pracy wymaganego na kierowniczych stanowiskach
urzedniczych wlicza sie wykonywanie dziatalno$ci gospodarczej, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 1 tej ustawy.

2) Wyksztatcenie wyzsze - rozumie sie przez to ukonczenie studidw potwierdzone dyplomem, o ktérym mowa w art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -
Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 i 1088), w zakresie umozliwiajgcym wykonywanie zadan na stanowisku, a w odniesieniu do
stanowisk urzedniczych i kierowniczych stanowisk urzedniczych stosownie do opisu stanowiska.

3) Wyksztatcenie Srednie — rozumie sie przez to wyksztatcenie $rednie lub Srednie branzowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oSwiatowe
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900), o odpowiednim profilu umozliwiajacym wykonywanie zadan na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzedniczych stosownie do
opisu stanowiska

4) Wyksztalcenie zasadnicze - rozumie sie przez to wyksztatcenie zasadnicze branzowe lub zasadnicze zawodowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r. - Prawo o$wiatowe, o odpowiednim profilu umozliwiajacym wykonywanie zadan na stanowisku.

5) Wyksztatcenie podstawowe - rozumie sie przez to wyksztatcenie podstawowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oSwiatowe, a takze

umiejetnos¢ wykonywania czynnosci na stanowisku. )
burmistrz



